

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

| - Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | n | del |
|--|---|---|
| ~ Ordinanza della Commissione Straordinaria Con i poteri del Sinda | co n | del |
| - Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | n | del |
| - Determina del Segretario Generale | n | dcl |
| - Ordinanza Dirigenziale | n | dcl |
| - Determina Dirigenziale R.G. | n, <u>13</u> | 45 del 31-12-2020 |
| ************************************** | definitiva defi'A | o alla registrazione fo Amministrativo |
| L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: AFFIDAMENTO E IMPEGN SRL – SANIFICAZIONE LOCALI DEI SERVIZI DE CIV.3 breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazion | MOGRAFIC | I DI PIAZZA GARIBALDI |
| Affidamento alla ditta C.S.A. Provenzano srl con sede in Partinico nella V sanificazione come da preventivo. totale accertato ~ impegnato e/o liquidato: € 450,00 | | 13 n.1 F.IVA 06185880827 intervento d |
| L'atto è stato registrato all'interno del Settore Affari Gene | rali e Risorse | Umane come: |
| - Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | i1 | del |
| - Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindac | o n | del |
| - Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | 11. | _del |
| - Determina del Segretario Generale | n | _ del |
| - Ordinanza Dirigenziale | n | _del |
| - Determina Dirigenziale | n. <u>209</u> | del 30 -12 -2020 |
| - PROPOSTA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA CON I POTERI DELLA | LA GIUNTA MUI | NICIPALE REGISTRATA NEL SETTORE N.I |
| AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE al n. del del | e il varianti virrancia da manda la regarda de manda de m | |
| Il Resp.le del procedimento | IL RESPON | SABILE DEL SETTORE |

D.ssa Maria/Pia Motisi

Deut 1